[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Администрации  Усть-Камчатского муниципального района
27.06.2016  № 399-р
п. Усть-Камчатск
	Об утверждении Инвестиционного паспорта  Усть-Камчатского муниципального района

В соответствии с пунктом 1.2. Плана мероприятий («Дорожная карта») по внедрению успешных практик в Усть-Камчатском муниципальном районе, утвержденного распоряжением администрации Усть-Камчатского муниципального района от 02.02.2016 №45-р (с изм. от 23.05.2016 №311-р), и с целью внедрения успешной практики «Разработка Инвестиционного паспорта Усть-Камчатского муниципального района»:
1. Утвердить Инвестиционный паспорт  Усть-Камчатского муниципального района согласно приложению.
2. Управлению делами администрации Усть-Камчатского муниципального района разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Усть-Камчатского муниципального района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Усть-Камчатского муниципального района В.В. Рябова.
Глава администрации

Усть-Камчатского

муниципального района                                                                 А.Е. Потеряхин